MCD5-0131B-T5-G2X-00-CV2丹佛斯变频器软启动器
产品名称 MCD5-0131B-
T5-G2X-00-CV2丹佛斯变频器软启动器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 5555.00/个
规格参数 品牌:丹佛斯
型号:MCD5-0131B
产地:丹麦
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
MCD5-0131B-T5-G2X-00-CV2丹佛斯变频器软启动器MCD5-0053B-T5-G1X-20-CV2
MCD500系列软启动器是一种三相异步电动机软启动和停止的全面解决方案，可延长正常运行时间，降
低维修要求。通过连接软启动器和交流电动机可以减少电动机、电源电缆和配电系统的磨损，节约能源
、空间和成本，延长系统的使用寿命。软启动器不产生任何谐波，无需滤波器和屏蔽电缆。
供电电压和功率范围
3 x 200-690 V 7.5-850/2400* kW (1600 A)
24 V DC or 110-240 V AC
功能和优点
-方便连接基于以太网配置的软启动器，例如Rockwell PLC系统
-配置三个菜单系统（快速菜单、应用菜单和主菜单）、一个四线图形显示器和一个小型键盘，编程简易
快捷。
-通过Adaptive Acceleration Control（自适应加速控制）选择最佳启动和停止曲线。
-带有二阶热模型，可充分利用电动机，保证电动机不因过载而受损坏。
-直流制动电流三相均匀分布，可降低安装成本，减少电动机压力
-可调母线排可从顶部和底部插入，可节省空间和接线成本，更易于改装。
应用：离心泵和风机、传送机、破碎机、 研磨机、搅拌机、压缩机、离心机、磨粉机和电锯。
MCD5-0021B-T5-G1X-20-CV2 IP20 21A 7.5KW
MCD5-0037B-T5-G1X-20-CV2 IP20 37A 15KW
MCD5-0043B-T5-G1X-20-CV2 IP20 43A 18.5KW
MCD5-0053B-T5-G1X-20-CV2 IP20 53A 22KW
MCD5-0068B-T5-G1X-20-CV2 IP20 68A 30KW
MCD5-0084B-T5-G1X-20-CV2 IP20 84A 37KW
MCD5-0089B-T5-G1X-20-CV2 IP20 89A 45KW
MCD5-0105B-T5-G1X-20-CV2 IP20 105A 55KW
MCD5-0131B-T5-G2X-00-CV2 IP00 131A 60KW
MCD5-0141B-T5-G2X-00-CV2 IP00 141A 75KW
MCD5-0195B-T5-G2X-00-CV2 IP00 195A 90KW
MCD5-0215B-T5-G2X-00-CV2 IP00 215A 110KW
MCD5-0245C-T5-G3X-00-CV2 IP00 245A 132KW
MCD5-0360C-T5-G4X-00-CV2 IP00 360A 160KW
MCD5-0380C-T5-G4X-00-CV2 IP00 380A 185KW
MCD5-0428C-T5-G4X-00-CV2 IP00 428A 220KW
MCD5-0595C-T5-G4X-00-CV2 IP00 595A 300KW
MCD5-0619C-T5-G4X-00-CV2 IP00 619A 315KW
MCD5-0790C-T5-G4X-00-CV2 IP00 790A 400KW
MCD5-0927C-T5-G4X-00-CV2 IP00 927A 500KW
MCD5-1200C-T5-G5X-00-CV2 IP00 1200A 600KW
MCD5-1410C-T5-G5X-00-CV2 IP00 1410A 700KW
MCD5-1600C-T5-G5X-00-CV2 IP00 1600A 800KW
丹佛斯MCD500系列软启动器
MCD50021BT7G1X20CV2
MCD50037BT7G1X20CV2
MCD50043BT7G1X20CV2